KLEYBURGH EN BLOM

WI] MAKEN HET BONT!




roneelgroep Contact Harlingen

door de jaren heen...
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1968 — DEBUUT IN: HET EENZAME HUIS g
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1973 — EEN BEELD VAN EEN MAN
JANUS VAN KLAVEREN
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roneelgroep Contact Harlingen

door de jaren heen...
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1976 — DEBUUT IN:
KERKESTRAAT IS EEN KEURIGE STRAAT

DE KERKESTRAAT IS EEN KFEURIGE STRAAT

een blijspel in drie bedrijven door

.d. Hemmink - -Kamp.

:IE HOFNAN, chef op een metaalfabriek - HESSEL VAN DE WITTE

EETS, zijn vrouw : - TRUUS AMBACHTSﬁEER
JOSTEN, zijn dochter - CORRY NOTA

KICO, zijn -zoon — OENE VISSER

CMA, zijn schoonmoeder - WILLY HILARIUS
MENEER DE VRIES, zijn buurman - RINZE ROMAR
MEVROUW DE VRIES, zijn buurvrouw — AUKJE DE GROOT
DRIES KRIJN, een collega van Hefman ~ GERBEN WIJNIA
GERARD KRIJN, een zoon van Dries - HENK DE JONG

LEEN DE WIT, een zuster van Bets -~ FINI HOOYBERGH
GERRIT DE WIT, een breer van Bets - EAMMERT KROESE

Souffleur : FOLKERT BAKKER

Grimeur : kapper WOLTHUIZEN, SNEEK
REGIE : GERARD FRIK

ﬁoneelaankledlng Woninginrichting GORT, Voorstr. 28
Techn., Install. Buro FUNK Voorstr. 43




1976 — HENK EN GERBEN




HENK EN GERBEN — 1980 ALLEMAAL SINTERKLAZENQ‘Q
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HENK EN GERBEN — 1984 EEN GAST OP DE BOERDERI| =

\

,/Harlinger Courant vrijdag 9 maart 1984

|

‘Contact‘ jubileert

Dit jaar viert de toneelvereniging ‘Con-
tact het 25-jarig bestaan. Reden om met
een knipoog naar het 750-jarig bestaan

van Harlingen, in historische kledij op de
repetitie te verschijnen voor een jubileum-
foto. En terecht, want je moet als toneel-
groep wel een goed onderling contact heb-
ben om het 25 jaar vol te houden en nog

Vanavond en morgenavond staat ‘Con-
tact* in Trebol op de planken voor de jaar-
lijkse toneelavonden. Ditmaal met ‘Een
gast op de boerderij‘.

springlevend te zijn. l
|




HENK EN GERBEN — 1987 SIEPELTJES EN AUGURKEN
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HENK EN GERBEN




HOE DOEN ZE DAT TOCH?

) G R

UTTNMNODTIGING

Uitnodiging tot het bhijwonen von het Weekend vaon
Toneelsroep " CONTACT " on 2 en 3 mei 1981 in het
gehouw van zeilschool " Blauwhffster Puollen",

De Ryp 4 Creonterp, Tel 05157-9221.

Hoe komen we doar?s

Komend vit Harlingen, per auto of fiets, bij Bolsward

richting Workum, afslag Tjerkwerd, via Tjekwerd nanr
> 7 > w ? J

Blauwhuis, op vicrsprong in Blauwhuis naar CGreonterne

Door Greonterp nog 4 900 meter verder het 7Tand in,
dan zie jr 1irlks een boerderij en daarnaast lict ons-

onderkomen voor het feesto

RUNGEN <
ﬁ{\;‘ggrbwnkp

]

TIERKWERP

o ;'.la‘““"

Wat moeten we meenemens

Slanpzak, toil etortikelen, indien nodig pillen en poeders
dorst en een gezonde eetlust.
En "last but not least" een zonnig humeur!!

H

2 meils

s Ont—onrot met Koffie,
¢ Broodmaaltiil,
20600 nurs P T L M "”C.'\I}"F"‘"’“ 1
20045 nurs eventuecle inenlkomen ofn'- lo
21.00 tot oo S Fh soa
Nigea Aang b Wrang Byt b o

Yicity YA

05000

06600

; o
uurs wioen (alleen voor 1

09630 nurs GESAMENLIJK ONTBT.IT,

(V8 Qcrane Ain niog op ki1 1: 1 )
10 030 uvurs Wandaolinge

Pij rlecht weer oeht -1 ~tiel)
11630 wur: Borr:lunrtjee

DINER
Talentcnjachte
(Individuecel of
20T o
restanten oud

12630 uurse
11,00

nnrs

groep .]!)’

16630 unrs
18,00 nurs
20000 nurse

brood.

Opmalen
™i1m

re Afscheid

1010, :‘.nikooc"‘“”’,uwoo

Wijziginsen voorbhchouden!

We hopen dat cen ieder canwezig zal kunnen zijno

De Fcestcommissic,




GEZELLIGHEID DUS!




MAAR OOK SERIEUS...1988 OP HOOP VAN ZEGEN
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MAAR OOK SERIEUS...
1988 MET DE AUTO VAN TRENTON NAAR CAMBDEN

‘Contact’ wint °¢ ‘ %

één-akterfestival

Met de opvoering van de éénakter ‘In de
auto van ...naar....- van Thorton Wilder
was de Harlinger toneelvereniging ‘Con-
tact* afgelopen zaterdagavond zeer sukses-
vol op het jaarlijkse éénakterfestival in 2l
Bolwerk‘ in Dokkum.

‘Contact‘ was een van de acht deelne-
mende toneelgezelschappen, die op drie
achtereenvolgende avonden in aktie kwa-
men. Nadat vorig jaar de Bolwerkwissel-
bokaal door de afvaardiging van Giekerk
was veroverd, mocht nu de toneelploeg uit
Harlingen die wisselprijs in~ ontvangst
nemen.

De jury bestaande uit o.a. Jeltsje Das,
Pieter de Groot (recensent van de Leeu-
warder Courant) en Rients Boorstra was
van mening dat Contact voor deze onder-
scheiding in aanmerking kwam, niet in de

| laatste plaats ook omdat ‘In de auto van...
naar...* zo duidelijk afweek van de overige |
éénakters en ook omdat de Harlingers voor

\ z0’n kostelijke opvoering zorgden.
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NOG MEER BAARDEN...
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25 JAAR LID!!!!
roneelgroep Contact Harlingen

door de jaren heen...




2000 DEBUUT IN: DE BEMOEIAL
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2001 —TYPETJES IN OOSTERBIERUM
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2009 — GERBEN, HENK EN BERRY IN HAVENLICHTEN =/




201 | — NIEUWJAARSRECEPTIE GEMEENTE 9
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OEUVRE — BERRY

Jaar
2000
2001
2001
2002
2002
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2008
2008
2009
2009
2009
2010
2011
2011
2012
2012
2013
2017
2022
2022
2024
2025

Stuk

De bemoeial
Oosterbierum
Straatfestival
Straatfestival

Mijn zuster en ik

Een positie
Straatfestival

De vrouw van het meer
Theaterdiner loveboat
Polyester Polka
Gewoon te gek
Groeten van de Veluwe
Anbo sketches

Batting typetjes
Havenlichten

Geen stille nacht

Dag van de mantelzorg

Siem Sipkema

Een onbeschreven blad
Nieuwjaarsreceptie gemeente Harlingen
Nieuwjaarsreceptie gemeente Harlingen
Verwenzorg Wommels

Boottocht almenum

Straatfestival

Vrouwen van nu - middenstandsdiploma
Sketches harlinga

Drie is teveel

Taxi Bouma

Rol

Richard Meyer
Meatloaf

Fotograaf
Grofvuilorkest
Henk v/d Blom
Dienstbode
Onbekend

James Arnold
Meatloaf

Max Treurniet
Bram

Jan-Hein Zwaanswijk
Divers

Onbekend

Blonde arie

Herder

Meneer de hand
Siem Sipkema

Sjaak de boer alias Giacomo Paessano
Onbekend
Spreekstalmeester
Typetjes

Ber van Ger en Ber
Man in doos
Ambtenaar

Divers

Paul Gravesande

Toine Schotanus




OEUVRE — HENK

Jaar
1976
1977
1977
1978
1980
1982
1983
1983
1984
1987
1988
1988
1989
1990
1991
1993
1996
1999
2001
2001
2003
2009
2009
2009
2011
2012
2015
2017
2018
2022
2022
2024

Stuk Rol

De kerkestraat is een keurige straat Gerard Krijn

Verlate huwelijksreis Student Dick

De zak van Sinterklaas Agent Snorremans
Het pimpelkruid Planeetbewoner Harro
Allemaal Sinterklazen Agent de Jong
Gevaarlijk snoepgoed Sinterklaas Gerard
Herrie om Harris Board

Kleren maken de man Onbekend

Een gast op de boerderij Boudewijn

Siepeltjes en augurken Salomon van Gelder
Dubbelspel Ru Lebois

In de auto van Trenton naar Cambden Vader, naam onbekend
Op hoop van zegen 2e veldwachter
Verwarringen - praatje in het park Arthur

Op gouden wieken Dubbelrol: Henry Dunant en pseudo japanner Mr. Jen
De open tuindeuren Onbekend
Gedwongen dames dubbel Dirk van Asteren

Alles voor de tuin Perry

Gevaarlijk snoepgoed Blessie

Oosterbierum Onbekend

Prive voor twee Richard

Havenlichten Opa Nol

Geen stille nacht Koning

Dag van de mantelzorg Meneer Lamp
Nieuwjaarsreceptie gemeente Harlingen Onbekend
Nieuwjaarsreceptie gemeente Harlingen Sollicitant nieuwe burgemeester
Eenakter - Een lach en een traan op de markt Joep (snoep verkoop)
De dochter van de minister Man in zwart pak
Bajesbonje Gevangene X
Vrouwen van nu - de erfenis Jan

Sketches Harlinga Divers

Drie is teveel De burgemeester
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OEUVRE — GERBEN DEEL |

Stuk

Het eenzame huis

Het blondje uit het Kurhotel
Een beeld van een man

Mag ik u voorstellen

De kerkestraat is een keurige straat
Madame de Boerin

Het eiland Foetsie

Een bruid kwam op bezoek
Allemaal Sinterklazen

Mijn man is weer naar zee
Nog vele jaren

Herrie om Harris

Een gast op de boerderij

Het aanzoek

Vechten voor geluk

Soubrette

Siepeltjes en augurken

De krant is laat vandaag

Op hoop van zegen
Verwarringen - het weldadigheidsfeest
In de hoofdrol

Wat doen we met tante
Straatfestival - De Kerseboom
De vrouwen in ons leven

Ut pleintsje

Straatfestival - de bushalte
Eenakterfestival - De Collectie
Kerststal (bij anton wachter)
De vrijer in de put

Visserijdagen

De verloofde van mijn vrouw

i. Pw

Rol

Bill Bryan

Jan Hendrik
Janus van Klaveren
Toby Sherwood
Dries Krijn

Bart

Jasper

Walton Pelham
Janus Plotseling
Lex van Wessem
Ted Goedhart
Thetford
Antonio

Bertus kabeljauw
Emiel van Duin
Butler Morris
Bouke v/d Poel
2e man

Clemens Bos
Gordon
Onbekend
Politieagent

Pa

Hans

Mr. Black
Onbekend

Bill

Onbekend
Florindo

Commandeur Klaas Hoekstra

Charly Thompson




OEUVRE — GERBEN DEEL I

Jaar Stuk Rol
2000 De bemoeial Robert Westerman

SR

l, ~'-'£” a 2001 Oosterbierum Onbekend
= {.‘ &.'N 2002 Straatfestival Grofvuilorkest
. : 2002  Een positie Frits

2003 Prive voor twee George Feenstra
2006 Polyester Polka Gerard
2007 Gewoon te Gek De wethouder
2007 Het aanzoek Bertus kabeljauw
2008 Anbo sketches Onbekend
2009 Havenlichten Anton Slagter

2009  Geen stille nacht Herbergier

2009 Dag van de mantelzorg Hugo

2010 SPPH Sketches Bertus kabeljauw

2011 Een onbeschreven blad Agent de Wilde

201 | Nieuwjaarsreceptie gemeente Harlingen Onbekend

2012 De onbetaalbare loodgieter Oom Dirk

2012 Nieuwjaarsreceptie gemeente Harlingen Kapitein

2012 Verwenzorg Wommels Typetjes i
2013 Visserijdagen Harlingen Vader van Joyce 4
2013 Boottocht Almenum Ger van Ger en Ber

2015 Eenakter - Een lach en een traan op de markt Jan (koffie en thee)
2017 De dochter van de minister Man in zwart pak
2018 Bajesbonje Laurens van Leeuwen
2019 Het zit in de familie Dr. Connoly

2022 Vrouwen van nu - de erfenis Koos

2022 Sketches Harlinga Divers

2024 Drie is teveel Lourens Oldenbach

2025 Taxi Bouma Fotograaf
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DANK JULLIE WEL!

TONEELGROEP CONTACT
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